｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財政部財政資訊中心 函

受文者：基隆市政府

發文字號：資人字第1120002270號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(836934_1120002270A00_ATTCH1.pdf、836934_1120002270A00_ATTCH
2.pdf、836934_1120002270A00_ATTCH3.pdf)

本中心訂於112年7月2日（星期日）舉辦「比幸福更幸福
〜幸福烘焙美味關係」未婚同仁聯誼活動，檢送活動實施

計畫、行程表及報名表各1份，請鼓勵貴機關(構、公司)未
婚同仁踴躍報名參加。

為促進兩性情感交流及互動機會，以期促成良緣，特辦理

旨揭活動，相關內容說明如下：

活動時間：112年7月2日（星期日）13：00至17：00。
活動地點：自由作烘培DIY（台北市大安區建國南路一
段354號）。
活動內容：詳活動行程表。

活動費用：每人新臺幣1,350元。
參加對象：各政府機關（構）、公（私）立學校與民間

企業任職之未婚男女。婚姻存續中、同居或已有婚約者

不符合本次活動參加資格。

報名日期：即日起至112年6月21日（星期三）或額滿為
止。

報名方式：請填妥報名表，檢附相關證明資料連同報名表

電子檔以電子郵件寄送至service@unijoys.com.tw，或掃描

地址：110055臺北市信義區忠孝東路4段547號
承 辦 人：林亭萱
電　　話：(02)2763-1833分機6403
電子信箱：n107713@fia.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月10日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

(六)

二、

第1頁，共2頁

人事處 112/05/11

1120119176

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報 名 表 上 之 Qrcode 或 至 UniJoys 網 站

(https://www.unijoys.com.tw/近期活動/比幸福更幸福)進行
報名，經確認無誤後，另行通知依期限繳交費用。

本活動係委託優傑活動公關行銷有限公司辦理，相關問題

請洽詢本中心人事室林小姐(02)2763-1833分機6403或該公
司聯誼專線(02)2256-1314、0980-891314。

正本：財政部、財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部關務署、財政部國有財產署、

財政部臺北國稅局、財政部北區國稅局、財政部財政人員訓練所、臺灣金融控

股股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、中國

輸出入銀行、臺灣菸酒股份有限公司、財政部印刷廠、臺北市政府、新北市政

府、基隆市政府、中華電信股份有限公司、台灣電力股份有限公司、台灣中油

股份有限公司、台塑石化股份有限公司、國家科學及技術委員會新竹科學園區

管理局、財團法人工業技術研究院

副本：

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/11
08:33:13

第2頁，共2頁

人事處 112/05/11

1120119176